
A-知名意匠

B-物匠13

C-艺匠14

D-金匠8

观众出口

观

众

入

口

G
u

e
s

t E
n

tra
n

c
e

Guest Exit

E-衣匠7

F-木匠7

G-食匠9

H-阿里专区14

意匠集TOP100文创大展展位平面图
集物者

青年视觉

N

G3

G1E1

A1

A2

A3

A4

A5A10

A6

A7

A8

A9

F1

F2

F3

F5

F6

F7 F4

H8 H1

G7

G8

G9

E4

E5

E6

G5

G6

E2

E3

B13

C9

C8

C10

C12

C13

C14

C11

G4

E7 D8

C2

C3

C4

C5

C6

C7

B6

B7

B8

B2

B3

B4

B5

C1

B1

A11

A12

M1

M5 M2

M6 M3

M7 M4

D7D1

H9 H2

H10 H3

H11 H4

H12

H13

H5

H6

H14 H7

B11 B12 

D6 D5 D4 D3

D2

A13

沙龙
讲座区

大
门
装
置

B9

B10

G2



A- 知名意匠 B- 物匠

素元

哲品

蔡德全

STUDIO 4℃

FEI LIU JEWELLERY

黑川雅之

蔡澜的花花世界

梵几

bi.du.haev

东家

艺集&九份市集

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8-A10

A11

A12

A13

疵点cīdiǎn

柘草手作

CIGA Design

慢物质

单向空间OWSPACE

品那儿

有礼有节

痣birthmark

稀奇艺术   

東匠DONJON

YEN OBJECT 衍物

意外设计

灯的艺术与设计

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

B11

B12

B13

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

轻饰

尤目YVMIN

融 rone

TOURNAIRE

angs

TIANTANG
JEWELLERY

ZOEZONG

银殊原创首饰工作室

IMPOSSIBLE

GD-BOLIWOO 
顾得庭堂

nothing studio

纸品的美好

飒蜜和熊

手扎蓝染 INDIGO LAB

MOBOH

LUNEVILLE

本加设计

东韵

Scarfskin

成当代艺术中心
&GOO+、VERT

ARTTOY CULTURE

6HL6

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

C- 艺匠 D- 金匠



Reclothing Bank 
再造衣银行

AONE

晏

BY SWEN

Tang' Roulou 糖葫芦

成当代艺术中心&没边

-A

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

失物招领 Lost&Found

器安木作

长九木

不然otherwise

厌式房间

未

一般工作室

恩和

何婷

王程璎

贾默

吴鸣屹

泫辰

文川

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

黑生

若谷

MAYWAY麻花

站

TMB混茶

乐纯酸奶

打蛋先生

吴酒

DEFRONT

G1

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8

G9

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

H8

H9

H10

H11

H12

H13

H14

J- 集物者

E- 衣匠 F- 木匠 G- 食匠

ELLE DECO

FOD

OBJECT

太古里

AUTODESK

居然之家

CANDOO

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M- 赞助商

熹山工房

弗居

十八纸

ANNATTENTION

泥想国

燕俪首饰工作室

弦

那儿nar马赛克工作室

一部 a step

一川工作室

银聆

盐Live&Salt

山舍senser

大桦设计工作室

H- 阿里专区


